АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 декабря   2018  года

№ 550
Об утверждении комплексной схемы
организации дорожного движения

на территории муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 17 марта 2015 года № 43 «Об утверждении Правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения», Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  администрация Елизаветинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  комплексную схему организации дорожного движения на территории муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, и подлежит размещению на официальном сайте поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Елизаветинского сельского поселения  Смирнову О.Т.
         Глава  администрации

         Елизаветинского сельского поселения

И.А.Ильин
Исп. Смирнова О.Т.